

## PLANILHA DE CUSTOS

PESSOA JURÍDICA (Serviços)

## Orçamento Detalhado

Meta	Etapa	Descrição											
1	1.1	RECURSOS HUMANOS											
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS/ MESES	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO		
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
1	<b>Coordenador Geral - 01 Unidade/1 mês</b> Coordenação Geral profissional responsável por coordenar todos os aspectos do projeto em todas as suas etapas para que ele se efetive conforme o planejado. Ele desenvolverá e acompanhará o planejamento, divulgação, execução e a entrega dos produtos de todas as etapas do projeto. É quem direcionara a escolha dos profissionais e fornecedores contratados, organizara o cronograma das ações, definira e acompanhara toda a estratégia de comunicação, auxiliara não será exigida formação acadêmica uma vez que somente se faz necessário o conhecimento específico das diretrizes da modalidade de Futebol de campo e Beach Soccer, com uma carga horário de 8hs diárias a durante o período de realização do projeto	1	MÊS	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.100,00	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	R\$ 4.133,33	R\$ 4.133,33	
2	<b>Assistente Administrativo - 01 Unidade/1 mês</b> Profissional responsável pelo gerenciamento de todas as demandas administrativas do projeto que envolvem o planejamento e controle de inscrições fichas, sumulas, contratação de serviços e fornecedores, bem como auxiliar o coordenador Geral e o Diretor de Prestação de contas na prestação de contas do projeto, recebimento de toda documentação e relatório de todos os coordenadores das modalidades além de toda a parte administrativa e ficara também responsável por fazer toda divulgação do projeto nas redes Sociais do Instituto. Para que isso aconteça este coordenador terá 08 horas diárias com uma carga horário de 40hs semanais a durante o período de realização do projeto.	1	MÊS	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.950,00	R\$ 2.950,00	R\$ 2.783,33	R\$ 2.783,33	
3	<b>Coordenador de Arbitragem - 01 Unidade/06 Diárias/12 horas/dia</b> Responsável pela coordenação da Equipe de Arbitragem, composta por 02 árbitros de quadra e 01 árbitro apontador, que serão responsáveis por apitarem todos os jogos do evento. O Coordenador deve prestar especial atenção aos vários destaques relevantes sobre os critérios para a aplicação do Regulamento do Jogo, mantendo tanto a consistência como os critérios universais em todos os momentos. A qualidade de arbitrar nestas áreas particulares é o fator chave na comunicação bem-sucedida em todas as partes.	1	Diária	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00	
4	<b>Coordenador Técnico - 01 Unidades/06 diárias(jogos)/12 horas/dia.</b> Coordenador Técnico responsável pela realização organização da modalidade Fut. 7 Categoria masculino - 01 Unidades/06 diárias / 12 horas/dia. Profissional este que organizara toda a modalidade Fut 7 Na Categoria masculino, ficara responsável pela inscrição das equipes e atletas providenciar e verificar as condições de jogo da modalidade, recolher as inscrições das equipes e atletas e estar alinhado com o Coordenador Geral para uma boa execução da modalidade, não será exigido formação acadêmica uma vez que este profissional se faz necessário o conhecimento específico das diretrizes do Instituto Mover da Vida e das regras do campeonato.	1	Diária	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00	
5	<b>Equipe de Apoio - 04 Staffs x 06 Diárias/12 horas/dia</b> Equipe de apoio no controle das realizações do evento. Atuarão em funções diversas dentro das partidas. Cuidará dos materiais, banners, limpeza do local e cuidara da organização da entrada dos campos e conservação da ordem nos espaços dos jogos de todo o evento.	4	Diária	6	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00	R\$ 530,00	R\$ 3.180,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	

6	Brigadista (Bombeiro Civil) - 02 Unidades/06 diarias/12 horas/dia Profissional capacitado em atuar nos primeiros socorros -prestação de serviços de mão de obra de socorrista brigadista com certificado uniformizado, de acordo com a portarian° 016 - CBMDF, de 28 de fevereiro de 2011.	2	Diária	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	R\$ 482,00	R\$ 2.892,00	R\$ 444,00	R\$ 2.664,00
7	<b>Serviço de Arbitragem</b> – Equipe de arbitragem para 96 jogos da competição, sendo: Será para executar os 06 dias com 16 jogos . Totalizando assim 96 jogos para a competição sendo 1º Dia - 16 Jogos;2º Dia - 16 Jogos;3º Dia - 16 Jogos; 4º Dia - 16 Jogos; 5º Dia - 16 Jogos;6ª Dia - 16 Jogos. Equipe de arbitragem composta por um árbitro e um árbitro mesario e um árbitro cronometrista, ele atuaram durante o período de execução do evento. Totalizando assim 96 jogos.	1	Jogos	96	R\$ 370,00	R\$ 35.520,00	R\$ 390,00	R\$ 37.440,00	R\$ 400,00	R\$ 38.400,00	R\$ 386,67	R\$ 37.120,32
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>					R\$ 51.840,00	R\$ 55.100,00	R\$ 55.142,00	R\$ 53.960,98				

Identificação das Empresas												
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação					
1	1.1	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 51.840,00	R\$ 51.840,00					
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 55.100,00						
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 55.142,00						

Descrição												
Meta	Etapa	MATERIAL PERMANENTE										
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO			
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
10			R\$ -		R\$ -		R\$ -		#DIV/0!	#DIV/0!		
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	<b>VERDADEIRO</b>				

Identificação das Empresas												
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação					
1	1.2	1	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00	VERDADEIRO					
		2	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00						
		3	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00						

Meta	Etapa	Descrição									
1	1.3	MATERIAL ESPORTIVO									
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO		
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
1	<b>Troféus de 1º, 2º Lugar</b>  Aquisição de troféus 43cm de altura, com base de cor preta, octo, 11,5cm de largura, 9,5cm de Altura, acima cone dourado com taça de cor azul, alças e tampa Dourada, anel azul, taça com 27 cm de largura a partir das alças. Estatueta intercambiável. Medidas aproximadas do produto - Comprimento: 15 cm - Altura: 43 cm - Largura: 26 cm - Peso: 670.  Os troféus serão entregues para as equipes 1ª e 2ª colocada de cada categoria; <b>Categoria Sub-9 Masculino,</b> 01 troféus para a 1ª colocado, 01 troféus para a 2ª colocado <b>Categoria Sub-11 Masculino,</b> 01 troféus para a 1ª colocada, 01 troféus para a 2ª colocada <b>Categoria sub-13 Masculino,</b> 01 troféus para a 1ª colocada, 01 troféus para a 2ª colocada <b>Categoria Sub-15 Masculino,</b> 01 troféus para a 1ª colocada, 01 troféus para a 2ª colocada <b>Categoria Sub-15 Feminino,</b> 01 troféus para a 1ª colocada, 01 troféus para a 2ª colocada	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	R\$ 501,67	R\$ 5.016,70	
2	<b>Medalhas de Honra ao Mérito 1º, 2º lugar</b>  Medalha Fundida em liga metálica de zamak, com tamanho de 100mm e centro liso com 60mm de diâmetro com um ramo lateral e detalhes texturizados metalizada suporte para fita com 2,5cm de largura a medalha vem acompanhada com fita personalizada com 2,5cm de largura, cunhada personalizada com a logo do evento.  Medalhas de honra ao mérito serão entregues para as equipes que se classificarem em 1º e 2º lugar de cada categoria. Sendo 15 para jogador e 02 para comissão técnica de cada categoria.  <b>Categoria Sub-9 Masculino,</b> 17 medalhas para o 1ª colocada, 17 medalhas para o 2ª colocada <b>Categoria Sub-11 Masculino,</b> 17 medalhas para o 1ª colocada, 17 medalhas para o 2ª colocada; <b>Categoria Sub-13 Masculino,</b> 17 medalhas para o 1ª colocada, 17 medalhas para o 2ª colocada; <b>Categoria Sub-15 Masculino,</b> 17 medalhas para o 1ª colocada, 17 medalhas para o 2ª colocada; <b>Categoria Sub-15 Feminino,</b> 17 medalhas para o 1ª colocada, 17 medalhas para o 2ª colocada.	180	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00	R\$ 18,00	R\$ 3.240,00	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00	R\$ 17,33	R\$ 3.119,40	

<b>3</b>	<b>Troféu de Destaque Individual</b>  Troféu em resina modelada a mão, envolvendo pintura bronze velho cano niquelado cromado revestido por vinil escovado dourado Base em MDF com pintura preto laqueado Acabamento em acrílico espelhado prata em frente a base Adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital aproximadamente 19CM altura.  Serão premiados com troféus de destaque individual os artilheiros, goleiros e Melhor treinador de cada categoria participante da competição sendo: <b>Categoria Sub-9 Masculino,</b> 01 troféu de artilheiro 01 troféu de Goleiro 01 troféu melhor treinador <b>Categoria Sub-11 Masculino,</b> 01 troféu de artilheiro 01 troféu de Goleiro 01 troféu melhor treinador <b>Categoria Sub-13 Masculino,</b> 01 troféu de artilheiro 01 troféu de Goleiro 01 troféu melhor treinador <b>Categoria Sub-15 Masculino,</b> <b>Categoria Sub-17 Masculino,</b> 01 troféu de artilheiro 01 troféu de Goleiro 01 troféu melhor treinador <b>Sub-15 Feminino</b> 01 troféu de artilheiro 01 troféu de Goleiro 01 troféu melhor treinador <b>Totalizando assim 15 troféus para ser entregue.</b>	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00	R\$ 123,33	R\$ 1.849,95
<b>4</b>	Bola de Futebol de Campo , Câmara de borracha reforçada: maior retenção do ar e do formato * Composição: 44% Poliéster, 31% Borracha, 19%, Poliuretano, 6% Algodão, Peso: 420-435 g, circunferência: 66.5-67.5 cm	10	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			R\$	11.550,00	R\$	13.065,00	R\$	14.495,00	R\$	13.036,05

Identificação das Empresas							
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
1	1.3	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 11.550,00	R\$ 11.550,00
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 13.065,00	
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 14.495,00	

Meta	Etapa	Descrição	QUANTIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	1.4	UNIFORME									
		<b>Especificação do Item/Serviço</b>									
1		<b>Camisa Gola polo</b> 100% poliéster diversos tamanhos, sublimada com símbolo bordado camisa em dryfit de alta qualidade, com proteção ultra violeta, etiqueta termotransfer, modelagem anatômica, acabamento de arte em alta definição, sublimada com símbolo bordado.	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00	R\$ 74,33	R\$ 2.973,20
1		<b>Kits de Conjunto de Uniformes para árbitros</b>  Kit contendo 1 camisa com bolso, 1 calção e 1 meião, camisa em dryfit de alta qualidade, com proteção ultra violeta, etiqueta termo transfer, modelagem anatômica, acabamento de arte em alta definição com bolsos internos, 01 Bermuda 100% poliéster com 02 bolsos e 01 par de meião (profissional de algodão). Aquisição de 10 kit uniforme de arbitro contendo três peças camisa Calção e meião para ser entregue aos árbitros e para ser entregue a todos árbitros e Cronometrista que apitaram os jogos da competição.	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	R\$ 146,67	R\$ 1.466,70
<b>VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO</b>			R\$	4.100,00	R\$	4.450,00	R\$	4.770,00	R\$	4.439,90	

Identificação das Empresas							
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
1	1.4	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 4.450,00	
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 4.770,00	

Meta	Etapa	Descrição										
2	2.1	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS										
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO	
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação De 03 Tendras 3x6 Aluguel, Montagem E Manutenção De Tendras Tipo Pirâmide, Em Estrutura De Alumínio Fechada (10mx10m), De Lona Branca De Pvc De Alta Tenacidade Com Propriedades Anti-Chama, Antimofo E Proteção Contra Raio	3	Diária	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00	#####	R\$ 5.400,00
2	Locação De 03 Tendras 3x3 Aluguel, Montagem E Manutenção De Tendras Tipo Pirâmide, Em Estrutura De Alumínio Fechada (10mx10m), De Lona Branca De Pvc De Alta Tenacidade Com Propriedades Anti-Chama, Antimofo E Proteção Contra Raio	2	Diária	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00	R\$ 439,00	R\$ 2.634,00	R\$ 423,00	R\$ 2.400,00
3	Ambulância – Equipamento Avançado Tipo A/B (Ute Móvel) Composta Por Uma Motorista Socorrista E Um Enfermeiro Que Ficará Disponível Em Todos Os Dias De Realização Do Evento.	1	Diária	6	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 2.700,00	R\$ 16.200,00	#####	R\$ 9.000,00
4	Sonorização – Estrutura De Pequeno Porte Sendo Uma Mesa Com No Mínimo 08 Canais, 02 Pares De Microfones Sem Fio, 04 Caixas Ativa Com Tripe E Um Operador Para Atender Às Necessidades Durante O Evento	1	Diária	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00	R\$ 410,00	R\$ 2.400,00

5	Box Truss Q 30 - Estrutura Para Pórtico De Entradapincipal Publico E Entrada Dos Atletas Na Quadra, Medindo Aproximadamente 3,0m X 2,0m Conforme Desenho Noprojeto Totalizando 36 Ml X 6 Dias	96	Metro	96	R\$ 30,00	R\$ 2.880,00	R\$ 35,00	R\$ 3.360,00	R\$ 42,00	R\$ 4.032,00	R\$ 35,67	R\$ 2.880,00
6	Locação De 10 Jogos De Mesa E Cadeiras Para O Camarote, Tenda Da Arbitragem E Demais espaços.	10	Diaria	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	R\$ 165,00	R\$ 990,00	R\$ 172,00	R\$ 1.032,00	R\$ 162,33	R\$ 900,00

VALOR TOTAL UNITARIO COTADO

R\$ 22.980,00

R\$ 24.690,00

R\$ 34.818,00

R\$ 22.980,00

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
2	2.1	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 22.980,00	R\$ 22.980,00
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 24.690,00	
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 34.818,00	

Meta	Etapa	Descrição												
2	2.2	TRANSPORTE												
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO			
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1				0		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	#DIV/0!	#DIV/0!

VALOR TOTAL UNITARIO COTADO

R\$ -

R\$ -

R\$ -

R\$ -

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
2	2.2	1	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00	#DIV/0!
		2	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00	
		3	PREENCHER	PREENCHER	PREENCHER	R\$ 0,00	

Meta	Etapa	Descrição										
2	2.3	ALIMENTAÇÃO										
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS	TOTAL	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO	
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Água Mineral Caixa Com 48 Copos De 200ml Casa	150	CAIXA	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	R\$ 36,33	R\$ 4.650,00
2	Gelo Filtrado Em Cubo Saco Com 5kg	30	SACO	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 10,33	R\$ 270,00
3	Serviço De Fornecimento De Kit Lanche Para O Pessoal Da	120	KIT	120	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00	R\$ 15,00	R\$ 1.680,00
4	Serviço De Fornecimento De Marmitex Para O Pessoal Da O Rganização Do Evento (Com Mix De Salada De Legumes (Cenoura, Chuchu, Vagem, Brócolis, Couve- Flor, Beterraba, Batata, Etc); Molho Para Salada; Carne (Frita, Grelhada, Cozida), Podendo Conter Acompanhamentos; Arroz Branco, Macarrão E Feijão	120	UNID.	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00	R\$ 20,00	R\$ 2.160,00

VALOR TOTAL UNITARIO COTADO

R\$ 8.760,00

R\$ 10.500,00

R\$ 10.620,00

R\$ 8.760,00

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
2	2.3	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 8.760,00	R\$ 8.760,00
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 10.500,00	
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 10.620,00	

Meta	Etapa	Descrição								
3	3.1	IDENTIFICAÇÃO/DIVULGAÇÃO/MATERIAL DE DIVULGAÇÃO								
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO	
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Banner Em Lona Com Ilhós Tamanho 3,00 De Largura Por 3,00 De Altura Para Ficar Exposto No Local Onde Acontecera O Projeto.	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 401,67	R\$ 770,00
VALOR TOTAL UNITARIO COTADO			R\$ 770,00		R\$ 800,00		R\$ 420,00		R\$ 770,00	
Identificação das Empresas										
Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado		Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação		
3	3.1	1	WE Produções LTDA	51.184.061/0001-97	(61) 99257-0285/	R\$ 770,00		R\$	770,00	
		2	A S SPORT LTDA	28.996.675/0001-51	(62) 9 99225026	R\$ 800,00				
		3	WK Serviços e Eventos LTDA	29.333.461/0001-68	(61) 98202-0851	R\$ 420,00				
TOTAL								R\$	100.000,00	